

Iroha

1歳以上のお子様には
カレーをご用意できるようになりました！



1歳になったら
カレーの王子さま
野菜とひよこ豆のカレー

やさしい甘口

あたためなくてもおいしいよ！

アレルギー特定原材料等 28品目不使用

えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	ウイグルナッツ
こま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉
まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		

上記を含む原材料を使わずにつくりました。

化学調味料 無添加

70g

盛り付け例(1人前)

20種類の野菜と果実で
やさしい味わいに仕上げました。

●離乳食の終わった1歳頃から食べられます。
ごはんの量の目安は、1〜2歳児で80〜90g程度(お茶碗6分目)です。

召し上がり方
温めなくてもおいしく召し上がれます。

お湯で温める場合
パウチの封を切らずに熱湯の中に入れ、2〜3分間沸騰させてください。

電子レンジの場合
必ず深めの容器に移し、ラップをかけて温めてください。

500W・600Wの場合 約25秒

品名:野菜カレー 原材料名:ソテー・ド・オニオン(国内製造)、野菜・果実(人参、さつまいも、じゃがいも、デーツ、ピーマン、しょうが、セロリ、にんにく)、ひよこ豆、なたね油、てん菜糖、カレー粉、トマトペースト、食塩、酵母エキス、野菜・果実ペースト(還元水飴、プルーン、デキストリン、ピーマン、大根、ブロッコリー、キャベツ、ほうれん草、黄ピーマン、白菜、トマトピューレー、玉ねぎ、ブルーベリー、パインアップル、かぼちゃ、食塩、人参、セロリ、オリーブ油)、スイートコーンパウダー、香辛料殺菌方法:気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌 内容量:70g 賞味期限:枠外上部に記載 保存方法:直射日光を避け、常温で保存してください。

販売者:エスビー食品株式会社
東京都中央区日本橋兜町18-6

製造所:池田糖化工業株式会社
広島県福山市箕沖町97

栄養成分表示 1食分(70g)あたり
エネルギー 62kcal 炭水化物 9.4g
たんぱく質 1.1g 食塩相当量 0.6g
脂 質 2.2g

〈当社分析〉

お客様相談センター ☎ 0120-120-671

PP,M

米を含む原材料は使用していません
牛由来原材料不使用

王子さまシリーズの情報がいっぱい! カレーの王子さま 検索

4 901002 151720

↑ 成分表をご確認の上、
託児予約コメント欄にてご注文下さい